
Ogłoszenie o wyniku postępowania
Roboty budowlane

Konserwacja Pomnika 15 Pułku Ułanów Poznańskich wraz z wykonaniem i montażem tablic inskrypcyjnych

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Rola zamawiającego
Postępowanie prowadzone jest samodzielnie przez zamawiającego

1.2.) Nazwa zamawiającego: Miasto Poznań - Urząd Miasta Poznania

1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 631257822

1.5) Adres zamawiającego

1.5.1.) Ulica: Plac Kolegiacki 17

1.5.2.) Miejscowość: Poznań

1.5.3.) Kod pocztowy: 61-841

1.5.4.) Województwo: wielkopolskie

1.5.5.) Kraj: Polska

1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL415 - Miasto Poznań

1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: zpb@um.poznan.pl

1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://bip.poznan.pl/

1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
https://platformazakupowa.pl/pn/poznan

1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Ogłoszenie dotyczy:

Zamówienia publicznego

2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie

2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
Konserwacja Pomnika 15 Pułku Ułanów Poznańskich wraz z wykonaniem i montażem tablic inskrypcyjnych

2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-81d1bcdf-1be9-11ee-a60c-9ec5599dddc1

2.5.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00402561

2.6.) Wersja ogłoszenia: 01

2.7.) Data ogłoszenia: 2023-09-19

2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak

2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2023/BZP 00029431/17/P

2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:

1.1.16 Renowacja Pomnika 15. Pułku Ułanów Poznańskich

2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii
Europejskiej: Nie

2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy:
Tak

2.14.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00295173

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00402561/01 z dnia 2023-09-19

2023-09-19 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ

3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art.
275 pkt 2 ustawy

SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

4.1.) Numer referencyjny: ZPb-II.271.52.2023.MW

4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Nie

4.4.) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane

4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia

1.1 Przedmiot zamówienia stanowią prace polegające na wykonaniu prac konserwatorskich, restauratorskich i
rekonstrukcyjnych przy Pomniku 15 Pułku Ułanów Poznańskich, zgodnie z programem prac konserwatorskich, oraz montaż
tablic inskrypcyjnych na cokole Pomnika.
1.2 W ramach realizacji przedmiotu zamówienia Wykonawca będzie zobowiązany do wykonania: 
1) Prac przygotowawczych, w szczególności:
a) w przypadku, gdy realizacja robót będzie związana z utrudnieniami w ruchu kołowym lub pieszym należy zaprojektować i
uzyskać zatwierdzenie projektu czasowej organizacji ruchu oraz dokonać powiadomienia zgodnie 
z pouczeniem w/w zatwierdzenia. 
b) dokonania widocznego oznakowania w terenie, w tym do wykonania tablic informacyjnych (2 szt.) z podaniem nazwy
zadania, nazwy inwestora 
i wykonawcy oraz informacją o finansowaniu prac konserwatorskich – projekt tablicy należy uzgodnić z Zamawiającym. 
c) zabezpieczenia nawierzchni, elementów architektonicznych i wyposażenia znajdujących się w bezpośrednim sąsiedztwie
prowadzonych prac konserwatorskich przed uszkodzeniem lub zniszczeniem,
d) ustawienia i zabezpieczenia rusztowań.
2) Prac konserwatorskich:
Zakres prac konserwatorskich przy Pomniku 15 Pułku Ułanów Poznańskich szczegółowo określa program prac
konserwatorskich oraz Opis Przedmiotu Zamówienia. Zasadniczą częścią prac jest przeprowadzenie metodycznego
czyszczenia wszystkich elementów pomnika według wypracowanej metodyki, przeprowadzenie napraw pęknięć i
uzupełnień spoinowania. Program prac przewiduje również częściową rekonstrukcję inskrypcji.
Prace należy wykonać w miejscu ustawienia Pomnika.
3) Prac rekonstrukcyjnych nie ujętych w programie prac konserwatorskich: 
Odkucie orła w jego pierwotnej formie wg. materiałów ikonograficznych stanowiących załącznik nr 1 do Opisu Przedmiotu
Zamówienia który stanowi załącznik nr 1 do Umowy.
4) Wykonanie i montaż tablic inskrypcyjnych z piaskowca na cokole Pomnika, zgodnie z projektem opracowanym przez
Autorską Pracownię Architektoniczną Jacek Bułat, który stanowi załącznik nr 6 do Umowy oraz Pozwoleniem Nr 700/2023 z
dnia 05.07.2023 na prowadzenie prac konserwatorskich, restauratorskich i innych prac przy zabytku wpisanym do rejestru
zabytków stanowiącym Załącznik nr 7 do Umowy.
5) Dokumentacji powykonawczej w 3 egz. oraz formie elektronicznej na nośniku CD (3 szt.), zawierającej także zalecenia
dla użytkownika co do dalszego postępowania z zabytkiem po zakończeniu prac konserwatorskich.
6) Ponadto, Wykonawca będzie zobowiązany do:
a) udziału w naradach koordynacyjnych.
b) uzyskania odpowiednich uzgodnień z Miejskim Konserwatorem Zabytków dotyczących rekonstrukcji detali oraz innych,
jeśli w toku prac okaże się to konieczne.
1.3 Zamawiający wymaga zapewnienia min. 5 letniej gwarancji na prace będące przedmiotem niniejszego zamówienia i na
dostarczony materiał oraz wymaga udzielenia rękojmi za wykonane prace i materiały na okres minimum 5 lat.
1.4 Zamawiający wyłącza z realizacji następujące działania przewidziane w programie prac konserwatorskich tj.:
• wykonanie rekonstrukcji inskrypcji na trzonie słupa listy poległych żołnierzy 15 Pułku Ułanów Poznańskich (pkt A. 17.
Programu Prac Konserwatorskich),
• remont elementu - dwóch biegów schodów,
• remont elementu - średniowieczny obronny mur miejski,
• remont elementu - mur oporowy licowany granitem.
1.5 Szczegółowy opis warunków realizacji przedmiotu zamówienia określony został we wzorze umowy, stanowiącym
załącznik nr 8 do SWZ.

4.5.3.) Główny kod CPV: 45453000-7 - Roboty remontowe i renowacyjne

4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:

45262100-2 - Roboty przy wznoszeniu rusztowań

45262512-3 - Kamieniarskie roboty wykończeniowe

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00402561/01 z dnia 2023-09-19

2023-09-19 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć
postępowania zakończyła się zawarciem umowy

SEKCJA VI OFERTY

6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 2

6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 2

6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0

6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0

6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 688762,21 PLN

6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 735909,00 PLN

6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 735909,00 PLN

6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie

6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie zamówienia: Nie

7.2.) Wielkość przedsiębiorstwa wykonawcy: Mikro przedsiębiorca

7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:

7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: AtelBau Jarosław Nobik

7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: NIP: 7871937216

7.3.3) Ulica: ul. Feliksa Nowowiejskiego 47B/2

7.3.4) Miejscowość: Szamotuły

7.3.5) Kod pocztowy: 64-500

7.3.6.) Województwo: wielkopolskie

7.3.7.) Kraj: Polska

7.4.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom?: Nie

SEKCJA VIII UMOWA

8.1.) Data zawarcia umowy: 2023-09-04

8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 735909,00 PLN

8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej:
do 2024-04-12

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00402561/01 z dnia 2023-09-19

2023-09-19 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane


	Ogłoszenie o wyniku postępowania Roboty budowlane Konserwacja Pomnika 15 Pułku Ułanów Poznańskich wraz z wykonaniem i montażem tablic inskrypcyjnych
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Rola zamawiającego
	1.2.) Nazwa zamawiającego: Miasto Poznań - Urząd Miasta Poznania
	1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 631257822
	1.5) Adres zamawiającego
	1.5.1.) Ulica: Plac Kolegiacki 17
	1.5.2.) Miejscowość: Poznań
	1.5.3.) Kod pocztowy: 61-841
	1.5.4.) Województwo: wielkopolskie
	1.5.5.) Kraj: Polska
	1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL415 - Miasto Poznań
	1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: zpb@um.poznan.pl
	1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://bip.poznan.pl/
	1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
	1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Ogłoszenie dotyczy:
	2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie
	2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
	2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-81d1bcdf-1be9-11ee-a60c-9ec5599dddc1
	2.5.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00402561
	2.6.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.7.) Data ogłoszenia: 2023-09-19
	2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak
	2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2023/BZP 00029431/17/P
	2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:
	2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Nie
	2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy: Tak
	2.14.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00295173

	SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ
	3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 2 ustawy

	SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
	4.1.) Numer referencyjny: ZPb-II.271.52.2023.MW
	4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Nie
	4.4.) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane
	4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
	4.5.3.) Główny kod CPV: 45453000-7 - Roboty remontowe i renowacyjne
	4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:

	SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA
	5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się zawarciem umowy

	SEKCJA VI OFERTY
	6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 2
	6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 2
	6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0
	6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0
	6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 688762,21 PLN
	6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 735909,00 PLN
	6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 735909,00 PLN
	6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie
	6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

	SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA
	7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie zamówienia: Nie
	7.2.) Wielkość przedsiębiorstwa wykonawcy: Mikro przedsiębiorca
	7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:
	7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: AtelBau Jarosław Nobik
	7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: NIP: 7871937216
	7.3.3) Ulica: ul. Feliksa Nowowiejskiego 47B/2
	7.3.4) Miejscowość: Szamotuły
	7.3.5) Kod pocztowy: 64-500
	7.3.6.) Województwo: wielkopolskie
	7.3.7.) Kraj: Polska
	7.4.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom?: Nie

	SEKCJA VIII UMOWA
	8.1.) Data zawarcia umowy: 2023-09-04
	8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 735909,00 PLN
	8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej:



